
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ ЦАРИЦА ЙОАННА-ИСУЛ-  ЕАД

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. "Бяло море” № 8; тел: (+359 2) 9432 170, факс: (+359 2) 9432 144.

http://www.isul.eu/

•ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

П Р О Т О К О Л

Утвърдил:
Изпълнител* 
/доц. д-р Гри ./

Днес, 27.02.2015г. от 10:00 часа, комисията, определена със Заповед № РД-02- 
93/27.02.2015 г. на Изпълнителния директор за получаване и разглеждане на офертите 
по процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет 
"Изготвяне на проектна документация за преустройство на съществуващи помещения 
за лъчетерапия с апарат РОКУС в помещения за инсталиране на линеен ускорител в 
Клиника по лъчелечение на УМБАЛ "Царица Йоанна-ИСУЛ"ЕАД” ЕАД", се събра за 
разглеждане на постъпилите предложения. Членовете на комисията декларираха 
обстоятелствата по чл. 35 ал. 3 от ЗОП.

До изтичане на крайния срок е постъпила само една оферта

На заседанието на комисията не присъства представител на участника. 
Комисията отвори получената оферта, след което нейните членове подписаха Ценово 
предложение и Декларация за срок на изпълнение и размер на авансовото плащане 
/Приложение № 6/ на участника „СКОН"ООД.

Комисията разгледа съдържанието на офертата и необходимите документи, 
които трябва да бъдат предоставени. Офертата на участника „СКОНГООД съдържа 
всички необходими документи, изискани от възложителя и отговаря на изискванията за 
подбор. Мотивирана от горното комисията го допуска до участие.

Съгласно критерия за възлагане „Икономически най-изгодна оферта” за всяка 
оферта, отговаряща на изискванията на възложителя комисията изготвя комплексна 
оценка на базата на методика със следните показатели:

Показател П1 - „Предложена цена" - до 50 т.
Показател П2 - „Предложена стойност за авансово плащане" - до 20 т.
Показател ПЗ - „Срок за изпълнение" - до 30 т.

1. „С К О Н”ООД - оферта в х .№  1/25.02.2015 г.

http://www.isul.eu/


Комплексната оценка се определя по формулата К компл = П1+П2+ ПЗ 

Ценовото предложение на „СКОН"ООД е следното:

Обща сума 45 700,00 лв. без ДДС или 54 840,00 лв. с ДДС.

Размер на авансово плащане: - 30%

Срок за изпълнение на поръчката е 45 /четиридесет и пет! дни.

Бидейки единствено, предложението на участника не подлежи на сравнение с 
оглед отделните показатели, и се явява икономически най - изгодната оферта, с 
комплексна оценка К компл = 100 т. Мотивирана от това обстоятелство, комисията 
единодушно

На основание чл. 101 д от ЗОП комисията предлага на възложителя да определи 
за изпълнител на поръчката „СКОН"ООД.

Настоящият протокол отразява работата на комисията по получаването, 
разглеждането, оценката и класирането на постъпилата оферта.

Протоколът е подписан на 27. 02. 2015г. и е предаден на Възложителя за 
утвърждаване.

РЕШИ:

Класира на I-во място участника „СКОН"ООД.

Комисия:

Председател: Евгени Тодоров -.

Членове: 1. инж. Дончо Пенчев -  ..

2. Владимир Вълков - .


